
5 0

3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001561 AUBRIET François   1001805 MAUCLERT Stéphane    1001150 PATIS Alain   36 F h 10 127,907 2700 20

2 1008632 CHOUZENOUX Didier  2001016 GRUMIER Claudie  1001219 GRUMIER Gérard  146 F h 9 121,899 2538 14

3 1003667 BROCARD Gilles  1001202 MEDINA Manuel  1001193 REGNAULT Thierry  60 F h 4 109,881 2376 10

4 1004091 BARBIER David   1018357 MENIGAULT Martial   1006920 MOULE Gérard  20 F h 3 103,819 2214 7

5 1007503 MEDINA Emilio  1001412 THIERY Pascal   1006330 THOMAS Jean-François   63 F h 5 103,174 2052 5

6 2006870 DOSSOT  Sylvie   2005923 FRILEUX Yvette  1006636 SUGOT Philippe  22 F h 7 99,219 0

7 1014984 CARETTE Joël  1004092 CHARVOT Gérard  1016943 CHOISY Robert  21 F h 8 87,579 0

8 1002434 BILLOTTET Marc   2006644 ROBERT Anne-Marie  1014676 RUEFF Christian  20 F h 6 86,010 0

9 1002517 DORVEAUX Cédric   1002499 MIRANDEL William  1004680 VITRY Dominique   31 F h 2 83,137 0

10 1014665 ALLART Bernard  1005586 GERARD Daniel   1007968 PRATX Alain  20 F h 1 65,190 0

Championnat Triplette D1  Zone 82 seance 2

19/03/2017

3823101 DIVISION 2

DIVISION 3



5 0

3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001561 AUBRIET François  1001805 MAUCLERT Stéphane   1001150 PATIS Alain  36 F h 4 72,917 600 0

2 1008632 CHOUZENOUX Didier 2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard 146 F h 1 57,407 456 0

3 1014984 CARETTE Joël 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 21 F h 7 55,787 347 0

4 2006870 DOSSOT  Sylvie  2005923 FRILEUX Yvette 1006636 SUGOT Philippe 22 F h 6 49,769 263 0

5 1002434 BILLOTTET Marc  2006644 ROBERT Anne-Marie 1014676 RUEFF Christian 20 F h 10 49,732 200 0

6 1007503 MEDINA Emilio 1001412 THIERY Pascal  1006330 THOMAS Jean-François  63 F h 2 48,444 0

7 1003667 BROCARD Gilles 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 60 F h 3 47,917 0

8 1004091 BARBIER David  1018357 MENIGAULT Martial  1006920 MOULE Gérard 20 F h 8 47,778 0

9 1002517 DORVEAUX Cédric  1002499 MIRANDEL William 1004680 VITRY Dominique  31 F h 5 39,083 0

10 1014665 ALLART Bernard 1005586 GERARD Daniel  1007968 PRATX Alain 20 F h 9 29,167 0

Championnat Triplette D1  Zone 82 seance 1

18/03/2017

3318201 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001561 AUBRIET François  1001805 MAUCLERT Stéphane   1001150 PATIS Alain  36 F h 4 75,000

2 1008632 CHOUZENOUX Didier 2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard 146 F h 1 62,037

3 1014984 CARETTE Joël 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 21 F h 7 61,574

4 1002434 BILLOTTET Marc  2006644 ROBERT Anne-Marie 1014676 RUEFF Christian 20 F h 10 59,722

5 2006870 DOSSOT  Sylvie  2005923 FRILEUX Yvette 1006636 SUGOT Philippe 22 F h 6 51,389

6 1007503 MEDINA Emilio 1001412 THIERY Pascal  1006330 THOMAS Jean-François  63 F h 2 44,722

7 1004091 BARBIER David  1018357 MENIGAULT Martial  1006920 MOULE Gérard 20 F h 8 44,444

8 1003667 BROCARD Gilles 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 60 F h 3 43,056

9 1002517 DORVEAUX Cédric  1002499 MIRANDEL William 1004680 VITRY Dominique  31 F h 5 34,722

10 1014665 ALLART Bernard 1005586 GERARD Daniel  1007968 PRATX Alain 20 F h 9 22,222

Championnat Triplette D1  Zone 82 seance 1

18/03/2017

3318201 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001561 AUBRIET François  1001805 MAUCLERT Stéphane   1001150 PATIS Alain  36 F h 4 70,833

2 1007503 MEDINA Emilio 1001412 THIERY Pascal  1006330 THOMAS Jean-François  63 F h 2 54,167

3 1008632 CHOUZENOUX Didier 2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard 146 F h 1 52,778

4 1003667 BROCARD Gilles 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 60 F h 3 52,778

5 1004091 BARBIER David  1018357 MENIGAULT Martial  1006920 MOULE Gérard 20 F h 8 51,111

6 1014984 CARETTE Joël 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 21 F h 7 50,000

7 2006870 DOSSOT  Sylvie  2005923 FRILEUX Yvette 1006636 SUGOT Philippe 22 F h 6 48,148

8 1002517 DORVEAUX Cédric  1002499 MIRANDEL William 1004680 VITRY Dominique  31 F h 5 44,444

9 1002434 BILLOTTET Marc  2006644 ROBERT Anne-Marie 1014676 RUEFF Christian 20 F h 10 40,741

10 1014665 ALLART Bernard 1005586 GERARD Daniel  1007968 PRATX Alain 20 F h 9 36,111

Championnat Triplette D1  Zone 82 seance 1

18/03/2017

3318201 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008632 CHOUZENOUX Didier  2001016 GRUMIER Claudie  1001219 GRUMIER Gérard  146 F h 9 64,492

2 1003667 BROCARD Gilles  1001202 MEDINA Manuel  1001193 REGNAULT Thierry  60 F h 4 61,964

3 1004091 BARBIER David   1018357 MENIGAULT Martial   1006920 MOULE Gérard  20 F h 3 56,042

4 1001561 AUBRIET François   1001805 MAUCLERT Stéphane    1001150 PATIS Alain   36 F h 10 54,990

5 1007503 MEDINA Emilio  1001412 THIERY Pascal   1006330 THOMAS Jean-François   63 F h 5 54,729

6 2006870 DOSSOT  Sylvie   2005923 FRILEUX Yvette  1006636 SUGOT Philippe  22 F h 7 49,451

7 1002517 DORVEAUX Cédric   1002499 MIRANDEL William  1004680 VITRY Dominique   31 F h 2 44,054

8 1002434 BILLOTTET Marc   2006644 ROBERT Anne-Marie  1014676 RUEFF Christian  20 F h 6 36,279

9 1014665 ALLART Bernard  1005586 GERARD Daniel   1007968 PRATX Alain  20 F h 1 36,023

10 1014984 CARETTE Joël  1004092 CHARVOT Gérard  1016943 CHOISY Robert  21 F h 8 31,792

Championnat Triplette D1  Zone 82 seance 2

19/03/2017

3823101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David   1018357 MENIGAULT Martial   1006920 MOULE Gérard  20 F h 3 64,583

2 1008632 CHOUZENOUX Didier  2001016 GRUMIER Claudie  1001219 GRUMIER Gérard  146 F h 9 60,714

3 1003667 BROCARD Gilles  1001202 MEDINA Manuel  1001193 REGNAULT Thierry  60 F h 4 60,156

4 1001561 AUBRIET François   1001805 MAUCLERT Stéphane    1001150 PATIS Alain   36 F h 10 56,731

5 1007503 MEDINA Emilio  1001412 THIERY Pascal   1006330 THOMAS Jean-François   63 F h 5 53,125

6 2006870 DOSSOT  Sylvie   2005923 FRILEUX Yvette  1006636 SUGOT Philippe  22 F h 7 51,786

7 1002517 DORVEAUX Cédric   1002499 MIRANDEL William  1004680 VITRY Dominique   31 F h 2 49,107

8 1002434 BILLOTTET Marc   2006644 ROBERT Anne-Marie  1014676 RUEFF Christian  20 F h 6 43,750

9 1014665 ALLART Bernard  1005586 GERARD Daniel   1007968 PRATX Alain  20 F h 1 38,393

10 1014984 CARETTE Joël  1004092 CHARVOT Gérard  1016943 CHOISY Robert  21 F h 8 18,750

Championnat Triplette D1  Zone 82 seance 2

19/03/2017

3823101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008632 CHOUZENOUX Didier  2001016 GRUMIER Claudie  1001219 GRUMIER Gérard  146 F h 9 68,269

2 1003667 BROCARD Gilles  1001202 MEDINA Manuel  1001193 REGNAULT Thierry  60 F h 4 64,773

3 1007503 MEDINA Emilio  1001412 THIERY Pascal   1006330 THOMAS Jean-François   63 F h 5 58,333

4 1001561 AUBRIET François   1001805 MAUCLERT Stéphane    1001150 PATIS Alain   36 F h 10 56,250

5 1002517 DORVEAUX Cédric   1002499 MIRANDEL William  1004680 VITRY Dominique   31 F h 2 50,000

6 1004091 BARBIER David   1018357 MENIGAULT Martial   1006920 MOULE Gérard  20 F h 3 47,500

7 2006870 DOSSOT  Sylvie   2005923 FRILEUX Yvette  1006636 SUGOT Philippe  22 F h 7 47,115

8 1014984 CARETTE Joël  1004092 CHARVOT Gérard  1016943 CHOISY Robert  21 F h 8 45,833

9 1014665 ALLART Bernard  1005586 GERARD Daniel   1007968 PRATX Alain  20 F h 1 33,654

10 1002434 BILLOTTET Marc   2006644 ROBERT Anne-Marie  1014676 RUEFF Christian  20 F h 6 29,808

Championnat Triplette D1  Zone 82 seance 2

19/03/2017

3823101 DIVISION 2

DIVISION 3


